IXST30N60B2D1
Teilenummer IXST30N60B2D1
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung IGBT 600V 48A 250W TO268
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
IXST30N60B2D1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IXST30N60B2D1
Hersteller-Teilenummer IXST30N60B2D1 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung IGBT 600V 48A 250W TO268
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch
(max) 600V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 24A
Testbedingung 400V, 24A, 5 Ohm, 15V Td (ein / aus) bei 25 ° C 30ns/130ns
Schaltenergie 550µJ (off) Supplier Device-Gehäuse TO-268
Serie - Rückwärts-Erholzeit (Trr) 30ns
Leistung - max 250W Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse TO-268-3, D³Pak (2 Leads + Tab), TO-268AA Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount Eingabetyp Standard
IGBT-Typ PT Gate-Ladung 50nC
Strom - Collector Pulsed (Icm) 90A Strom - Kollektor (Ic) (max) 48A
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IXST30N60B2D1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für IXST30N60B2D1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
IXST30N60CD1 IGBT 600V 55A 200W TO268 IXYS 500 pcs
IXST30N60C IGBT 600V 55A 200W TO268 IXYS 500 pcs
IXSR50N60B IGBT 600V ISOPLUS247 IXYS 500 pcs
IXSR40N60CD1 IGBT 600V 62A 210W ISOPLUS247 IXYS 500 pcs
IXST30N60BD1 IGBT 600V 55A 200W TO268 IXYS 500 pcs
IXST24N60BD1 IGBT 600V 48A 150W TO268 IXYS 500 pcs
IXSX40N60BD1 IGBT 600V 75A 280W PLUS247 IXYS 500 pcs
IXSR40N60BD1 IGBT 600V 70A 170W ISOPLUS247 IXYS 500 pcs
IXSR35N120BD1 IGBT 1200V 70A 250W ISOPLUS247 IXYS 500 pcs
IXSX35N120BD1 IGBT 1200V 70A 300W PLUS247 IXYS 500 pcs
IXSX40N60CD1 IGBT 600V 75A 280W PLUS247 IXYS 500 pcs
IXSR50N60BU1 IGBT 600V ISOPLUS247 IXYS 500 pcs
IXST45N120B IGBT 1200V 75A 300W TO268 IXYS 500 pcs
IXST15N120BD1 IGBT 1200V 30A 150W TO268 IXYS 500 pcs
IXST40N60B IGBT 600V 75A 280W TO268 IXYS 500 pcs
IXST35N120B IGBT 1200V 70A 300W TO268 IXYS 500 pcs
IXST40N60B2D1 IGBT 600V 48A TO268 IXYS 500 pcs
IXST15N120B IGBT 1200V 30A 150W TO268 IXYS 500 pcs
IXSQ20N60B2D1 IGBT 600V 35A 190W TO3P IXYS 500 pcs
IXST30N60B IGBT 600V 55A 200W TO268 IXYS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IXST30N60B2D1 Details PDF